

Toldboden BYG ApS
Storegade 1, 6800 Varde

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 68 31 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.



Jakob Thøger Grønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2021 for Toldboden BYG ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2021 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Varde, den 30. juni 2022

Direktion


Leo Fyhring Jensen


Jakob Thøger Grønne

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toldboden BYG ApS
Storegade 1
6800 Varde

CVR-nr.: 37 68 31 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leo Fyhring Jensen
Jakob Thøger Grønne

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er renovering af bygninger og derved beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed om værdien af andre tilgodehavender på 562 t.kr., der er optaget i balancen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 159.162 mod 178.429 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	180.740	241.965
Andre finansielle indtægter	30.440	27.079
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.578	-31.105
Resultat før skat	203.602	237.939
3 Skat af årets resultat	-44.440	-59.510
Årets resultat	159.162	178.429
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Overføres til overført resultat	59.162	28.429
Disponeret i alt	159.162	178.429

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>562.877</u>	<u>507.699</u>
Tilgodehavender i alt	<u>562.877</u>	<u>507.699</u>
Likvide beholdninger	<u>647.536</u>	<u>390.758</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.210.413</u>	<u>898.457</u>
Aktiver i alt	<u>1.210.413</u>	<u>898.457</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	132.363	73.201
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>282.363</u>	<u>273.201</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	610.074	578.038
	Selskabsskat	22.440	39.510
	Anden gæld	295.536	7.708
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>928.050</u>	<u>625.256</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>928.050</u>	<u>625.256</u>
	Passiver i alt	<u>1.210.413</u>	<u>898.457</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed om værdien af andre tilgodehavender på 562 t.kr., der er optaget i balancen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.578	31.105
	<u>7.578</u>	<u>31.105</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.440	59.510
	<u>44.440</u>	<u>59.510</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	73.201	44.772
Årets overførte overskud eller underskud	59.162	28.429
	<u>132.363</u>	<u>73.201</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	150.000	150.000
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.